
1

2023601622Faktura čísloFaktura-daňový doklad
Strana č. Uvádějte prosím tento symbol při platbě !

Množství Cena/jednot. Sleva/jednot. Celková cena DPHSl.%Legenda

Sociální centrum Kraje Vysočina,

Rantířovská 5908/2a
Jihlava586 01

75002779 CZ75002779

příspěvková organizace

Odběratel

22.11.2023Datum splatnosti

23.10.2023
23.10.2023

Swift code

Účet 2400218761/2010

Způsob úhrady Převodním příkazem

Datum usk.zdan.plnění
Datum vystavení

TRIALOG spol. s r.o.
Chlumova 1

Jihlava586 01
48909581 CZ48909581

Odesílatel

Příjemce dle disp.odb.
DTTO

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 11369

CZ4120100000002400218761IBAN
21.11.2023Doporučené dat.úhrady

IČ DIČ

CZ  Czech RepublicDIČ

308Fio banka CZBankovní reference Konstantní symbol

Spisová značka

IČ

QR faktura

 Fakturujeme Vám za obchodní zakázku 20230986  - DODÁNÍ, KONFIGURACE, INSTALACE, IMPLEMENTACE NOVÉHO
SERVERU

CZKDELL PowerEdge R550 1.00 153600.00 21%153600.0 CZK

Windows Server 2022 Standard 16core DOEM

CZKMicrosoft Windows Server 2022 Standard DOEM ENG, 1.00 KS 19102.00 21%19102.0 CZK

CZKWindows 2022 - WINSVR CAL 2022 10User 3.00 KS 8050.00 21%24150.0 CZK

CZKWindows 2022 - WINSVR CAL 2022 5User OEM 2.00 KS 4025.00 21%8050.0 CZK

Příprava serveru-instalace, základní

CZKpříprava 1.00 HOD 17000.00 21%17000.0 CZK

SW práce -práce na místě, nastavení nové

CZKdomény a migrace uživatelů 50.00 HOD 1100.00 21%55000.0 CZK

NAS Synology RS422+ Rack Station

CZK3xWD Red Pro/6TB/3.5"/SATA/7200 RPM/5R 1.00 KS 29095.00 21%29095.0 CZK

SW práce - příprava a nastavení NAS

CZK+ instalace na místě 1.00 HOD 4500.00 21%4500.0 CZK

ZÁKLAD sazba základní 310497.0 CZK

DAŇ 21% 65204.4 CZK

Celkem 375701.4 CZK

K úhradě CZK375701.4
!!!  POZOR - ZMĚNA BANKOVNÍHO ÚČTU  !!!
Prosím, zkontrolujte si před úhradou bankovní účet - správný účet je : 2400218761 / 2010  ( FIO banka ).
Děkujeme !

Tento doklad pokračuje na straně číslo : 2

HaM Software ©



2

2023601622Faktura čísloFaktura-daňový doklad
Strana č. Uvádějte prosím tento symbol při platbě !

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. Kupující se zavazuje uhradit úrok z prodlení 0,1%  z dlužné částky
za každý den prodlení úhrady.  Na neuhrazené zboží se nevztahuje servis a záruční opravy.  Zpětný odběr a odělený sběr
elektroodpadu je řešen v rámci rámci REMA systému dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.( www.remasystem.cz) a
poplatek je započten v ceně zboží. Zboží, uvedené na této faktuře, splňuje zákon o technických požadavcích na výrobky dle
zákona č.22/97 Sb.

Email HaM Software ©
Počet stran : 2Vystavil :  Administrátor

Tel. Mob.

Email
Tiskl  Administrátor

Tel. Mob.


